11 - Commissioni Centrali accedet certus Consiliariorum 
numerus, ex Episcopis virisque ecclesiasticis perillustribus de
lectorum. 

12 - Commissio Centralis suum habeat Praelatum ab actis, 
qui erit Secretarius Generalis. 

13 - Commissionis Centralis Membra necnon Consiliarii et 
Praelatus ab actis a Nobis eligentur. 

14 - Commissionis Centralis munus esto sequi ac, si necesse 
sit, in ordinem disponere singularum Commissionum labores, 
atque illarum conclusiones, rite perpensas, ad Nos deferre, ut 
res in Concilio Oecumenico tractandas Nosmetipsi statuamus. 

Commissioni Centrali munus quoque committitur propo-
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nendi normas, quae ad ordinem in Concilio servandum perti

neant. 

15 - Ad providendum denique rebus oeconomicis et techni

cis, quae Concilii celebrationi necessariae sint, peculiares coetus 

seu Secretariatus constituentur. 

Quae Nobis decernere visum est utiliter in hac causa, ea om

nia et singula, uti decreta sunt, ita rata et firma esse et manere 

volumus ac iubemus: contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die v mensis Iunii, 

in festo Pentecostes, anno M C M L X , Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

LITTERAE DECRETALES 

CULTUS SANCTI GREGORII BARBADICI, CONFESSORIS PONTIFICIS, UNIVERSAE EC

CLESIAE PRAECIPITUR. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Terrenas hominum vices cum Nobiscum animo consideramus, fieri 

sane non potest quin ad altissimam moveamur Dei celebrandam sapien

tiam, qui mundum universum regit « attingens a fine usque ad finem, 

fortiter suaviterque disponens omnia» (cf. Sap., 8, 1). Nobis enim, 

quibus dedit integerrimam vitam miramque Sancti Caroli Borromei 

industriam in christianum populum inque sanctam Christi Ecclesiam 

assidue investigare, tribuit praeterea illum quoque virum penitus nosse, 

qui eius fuit sectator fidelissimus, Gregorium dicimus Barbadicum, 

S. R. E. Cardinalem, sacrum Bergomensem prius, deinde Patavinum 

Episcopum. Cuius, ab adolescentia Nostra, sive in Bergomensi sive in 

Romano Seminario, perspectam habuimus vitae sanctitudinem, huma

nas atque supernas virtutes, quibus sacerdotii Nostri primordia tam

quam claro lumine sunt collustrata. 

In eo insuper Nos laetandi causam invenimus quod non modo ex 

eorum fuimus Consilio, qui in Bergomensis dioecesis Curia, anno mil

lesimo nongentesimo decimo primo, resumendis processibus canonizatio-
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nis eiusdem Beati praepositi fuerunt, verum etiam quod in Venetiarum